
Zawidów: Dostawa samochodu osobowego dla potrzeb Ur zędu 

Miejskiego w Zawidowie w formie leasingu z opcj ą wykupu.  

Numer ogłoszenia: 117214 - 2008; data zamieszczenia : 02.06.2008 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  Tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 62615 - 2008. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Zawidowie, Pl. Zwycięstwa, 59-970 Zawidów, woj. dolnośląskie, tel. 

075 7788282, fax 075 7788205. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa samochodu osobowego dla potrzeb 

Urzędu Miejskiego w Zawidowie w formie leasingu z opcją wykupu.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dostawa w leasingu operacyjnym 

jednego fabrycznie nowego, wcześniej nie eksploatowanego samochodu osobowego, wyprodukowanego w 

2008 roku . Zakres zamówienia obejmuje dostawę samochodu osobowego do siedziby Zamawiającego, 

spełniającego parametry nie gorsze od określonych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia 

stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ Warunki dotyczące leasingu operacyjnego:Czas trwania umowy (okres 

leasingu) - 36 miesięcy, Opłata wstępna - 20% wartości pojazdu brutto, Wartość końcowa - 1% wartości 

pojazdu brutto, Przewidziana opcja wykupu z prawem pierwokupu w ciągu 30 dni od ostatniej raty 

leasingowej, Leasing udzielony będzie w złotych polskich, Spłata rat leasingowych w równych ratach 

miesięcznych w oparciu o zmienną stopę procentową, Pozostałe warunki leasingu regulowane są przez 

wewnętrzny regulamin (o ile taki istnieje) oraz postanowienia ustawy Kodeks Cywilny. Dodatkowe wymagania 

dotyczące przedmiotu zamówienia:Wykonawca udzieli gwarancji na dostarczony samochód, której ważność 

rozpocznie się od daty odbioru: Mechanicznej, na okres nie krótszy niż 2 lata, Na lakier, na okres nie krótszy 

niż 2 lata Na perforację nadwozia, na okres nie krótszy niż 12 lat, Wykonawca wykonywał będzie pełną 

obsługę serwisową w okresie trwania gwarancji zgodnie z zaleceniami producenta i zakresem szczegółowo 

opisanym w karcie gwarancyjnej i instrukcji obsługi. Wykonawca gwarantuje stosowanie oryginalnych części i 

akcesoriów objętych gwarancją producenta, Wykonawca udzieli gwarancji zgodnie z zaleceniami producenta 

na wykonane czynności serwisowe, Wykonawca zapewni samochód zastępczy równoważny na czas 

wykonywania usługi serwisowej przekraczającej okres 1 dnia.Pojazd powinien posiadać niezbędne 

wyposażenie oraz dokumenty dopuszczające go do ruchu drogowego w Polsce i umożliwiające jego 

rejestrację i eksploatację bezpośrednio po odbiorze przez zamawiającego (świadectwo homologacji 

dotyczące homologacji pojazdu skompletowanego wydane na podstawie art. 68 ust. 10 ustawy z dnia 20 

czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym), Wykonawca zapewni szkolenie obsługi zamawiającego na 

terenie siedziby Zamawiającego, Wykonawca wraz z samochodem przekaże:Świadectwo homologacji, Kartę 

pojazdu,Książkę serwisowa, Instrukcje obsługi w języku polskim. 

Strona 1 z 2

2008-06-03file://C:\Documents and Settings\Pracownik\Ustawienia lokalne\Temporary Internet ...



II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 34.11.00.00-1, 66.14.00.00-3. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i cz ęści:  

103037,41 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.05.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

PHU PERFEKTA Sp. z o.o.o, ul. Warszawska 2c, 59-800 Lubań, kraj/woj. dolnośląskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty:  103037.41  

Oferta z najni ższą ceną: 103037.41 / oferta z najwy ższą ceną: 103037.41  

Waluta:  PLN. 

Strona 2 z 2

2008-06-03file://C:\Documents and Settings\Pracownik\Ustawienia lokalne\Temporary Internet ...


